Муниципальное образование

«Город Глазов» ц
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

/мл mp/sj № </№*?

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За многолетний добросовестный труд и высокие достижения в профессиональной

деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Петрову Надежду Геннадьевну,

горничную ООО «Санаторий-профилакторий «Чепца».

Глава города Глазова

..«.t-WifLj 1 к»..

■Г:1".}
J <•','

'& .
•••}..«%% \>*-J>, J

•*^
1-Л*V»>

O.H. Бекмеметьев